

## ESTADO DE GOIÁS MUNICIPIO DE TERESINA DE GOIÁS-GO

## AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICIPIO DE TERESINA DE GOIÁS, Estado de Goiás, manifesta interesse em obter propostas adicional mais vantajosa, nos termos do art. 75, I, § 3º, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, para a Dispensa de Licitação nº 8153/2024, visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEICULO TRATOR Z560 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE TERESINA DE GOIÁS/GO. Os interessados deverão encaminhar proposta de preço para o e-mail: compraseletronicasteresina@gmail.com ou Protocolar na sede da Prefeitura Municipal de Teresina de Goiás/GO, Localizada na Praça Tiradentes, Nº43 – Centro – Teresina - GO Do dia 06/12/2024 às 17h00 até o dia 11/12/2024 às 17h00, maiores informações poderão ser obtidas fone (62) 3467-1140, no horário de expediente, por e-mail: compraseletronicasteresina@gmail.com ou pelo site www.teresinadegoias.go.gov.br:

Teresina de Goiás/GO, 06 de dezembro de 2024.

AKLLA RODRIGUES ALENCAR
Agente de Contratação
Decreto Municipal nº 222/2024